
?

Komunální volby do zastupitelstva města Sušice 
pátek 23. září 2022 od 14 do 22 hodin a sobotA 24. září 2022 od 8 do 14 hodin.

N E Z Á V I S L Í

Z E  S U Š I C E

Přijďte k volbám,
toť nejvíce...

Ať zvítězí Sušice!



CHCEME ZMĚNU VE VEDENÍ MĚSTA!
Celé čtyři roky jsme předkládali návrhy, které však zastupitelská většina 

ODS + ANO + STAN Sušičtí + Rozumní odmítala.

Chceme, aby město vedl starosta všech občanů a ne jen pouze svých voličů.
Navrhovali jsme potřebu formulovat strategii rozvoje Sušicka. Prý to není třeba.

Navrhovali jsme řešit rozpočty města jako vyrovnané a oborově vyvážené. Nelze.
Navrhovali jsme odložení výstavby sportovní haly a její přemístění na lepší místo. Kdepak.

Nesouhlasíme s budováním nové sportovní haly za cenu takřka 200 milionů korun.
Navrhovali jsme do dozorčí rady nemocnice odborníky, zdravotníky. Zbytečně.

Navrhovali jsme zabývat se myšlenkou zřízení dětských skupin. Závěr: nepřijato.
Navrhovali jsme zlepšit úpravy části ulice TGM, doplňovat zeleň ve městě. Ne, ne.

Nesouhlasíme s tím, co a jak současné vedení města provedlo s nemocnicí.
Navrhovali jsme soustředit se na čištění splašků v problémových místech. Marně.

Navrhovali jsme upravit projekt sokolovny, když nechceme odstranění parku. Smůla.
Navrhovali jsme, proč a jak mít svého architekta města, přinesli jsme inspiraci. Nic.

Navrhovali jsme opakovaně, aby město transparentně jednalo s majiteli areálu SOLO o smysluplném 
využití, které bude výhodné i pro město. Nelíbí se nám, že dosud k takovému jednání nedošlo a rizikové 

zbořeniště zhoršuje naše životní prostředí.
Ani po několika měsících nedokázala naše radnice občanům ani zastupitelům předložit skutečný plán, který 

by reagoval na růst cen energií.

Doposud neexistuje strategický plán rozvoje města!
Nakládání s některým majetkem města považujeme za nezodpovědné.

TYTO VOLBY MOHOU POMOCI KE ZMĚNĚ VE VEDENÍ NAŠEHO MĚSTA, 
A TO DÁVÁ ŠANCI NA NÁPRAVU VĚCÍ, KTERÉ NEJSOU V POŘÁDKU.

JE TO NA NÁS OBČANECH, JE TO NA NÁS VŠECH!

PODPOŘTE NÁS VE VOLBÁCH VLASTNÍM HLASOVÁNÍM, NEJLÉPE VHOZENÍM CELÉ NAŠÍ KANDIDÁTKY DO VOLEBNÍ URNY.
PŘEDEM DĚKUJEME ZA PŘÍZEŇ A PROSÍME, BUĎTE NEZÁVISLÍ. SLEDUJTE NAŠE MÉDIA (web, fb, SOS).

ÚKOL
Přesunutím jediné sirky uveďte váhy do rovnováhy - váha jedné sirky odpovídá číslu, na které je položena.

SIRKOLAM
Přinášíme Vám jeden ze „sirkolamů“, který si můžete zkusit vyřešit. 

Správné (-á) řešení najdete v našich médiích.

44 3 2 1 0 1 2 3


